Aktiva

Vorderingen:

Vorderingen op korte termijn
Vooruitbetaalde kosten

Liquide middelen:

ABN-AMRO 54.87.74.250
ABN-AMRO 53.32.66.173
ING 38.92.338

Totaal Aktiva

Baten:

Giften Particulier
Giften Stichtingen en Bedrijven
Ontvangen Rente

Totaal Baten
Lasten:

Bijdragen levensonderhoud
Salarissen

Vergoeding Vrijwilligers
Arbodienst kosten
Huurkosten

Servicekosten
Energiekosten
Schoonmaakkosten
Waternet

Verzekeringen

Inrichting en huisvestingskosten
Kantine en Maaltijdkosten
Verstrekte Bijdragen / Giften
Reis en Verblijfskosten
Bankkosten

Studie kosten / materiaal
Advieskosten
Accountantskosten

Website kosten

Diverse algemene kosten

Totaal Lasten

Exploitatieresultaat

a o

a o o

Stichting Chacham Zwi

Balans per 31 december 2019

2019 2018
- € 3.003,90
- € -
- € 3.003,90
55.951,85 € 38.661,70
92,90 € 4.092,90
- € -
56.044,75 € 42.754,60
56.044,75 € 45.758,50

Passiva

Eigen vermogen:

Saldo per 1 januari
Resultaatrekening

Voorzieningen:

Waarborgsommen

Schulden:

Schulden op korte termijn

Totaal Passiva

Resultaat per 31 december 2019
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an

2019

50.536,00
80.182,00

10.000,00
96.905,46
7.375,75
151,25
304,55
28,76-
2.281,06
129,53
5,00
1.919,00
108,00
35,97
340,00
305,84
84,70
514,40

120.431,75

10.286,25
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€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

an

2019 2018
45.158,50 € 50.985,73
10.286,25 € 5.827,23-
55.444,75 € 45.158,50
600,00 € 600,00
- € -
56.044,75 € 45.758,50
018
8.408,00
123.686,17
0,04

94.607,22
171,22
11.982,11
753,58
673,45
2.440,20
9.318,34
6.731,06
4.278,85
117,00
2.497,28
3.680,62
362,88
84,70
222,93

137.921,44

5.827,23-



